MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL SRP Nº 010/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO do Processo Licitatório nº 038/2019, modalidade

SRP nº 010/2019, Pregão 016/2019, cujo objeto é o registro de preço para eventual

e futura aquisição de gêneros alimentícios para lanches dos servidores e eventos

municipais, que faz constar item 6, o subitem 6.1.2, onde se diz 6.1.2. A proposta

deverá ser apresentada também, em MÍDIA (somente em CD) conforme

arquivo e manual disponibilizado no site pelo link

http://www.jeceaba.mg.gov.br/jeceaba/index.php/principal/licitacoes, na

ordem do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Jeceaba, 28 de maio de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira